PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2024
	№
	240

                                                        г.Боровичи
Об утверждении Перечня муниципальных объектов

Боровичского муниципального района, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с федеральными законами от 21 июля 2005 года
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных объектов Боровичского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (далее Перечень).

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании Боровичского муниципального района – газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

3. Разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 31.01.2024 № 240

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№

п/п
	Наименование объекта

концессионного соглашения
	Общая характеристика объекта концессион-ного соглашения
	Ориентиро-вочные сроки реализации концессион-ного соглашения
	Отраслевая принад-лежность объекта концес-сионного соглашения
	Результат концессионного соглашения/социальный эффект
	Соответствие проекта целям социально-экономического развития района

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Объекты водоснабжения, централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения, подлежащие созданию, реконструкции и модернизации
	комплекс имущества объектов водоснабже-ния и водоотведения
	2024-2038 годы
	ЖКХ
	строительство новых и модернизация существующих объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных в Боровичском муниципальном районе, улучшение качества предоставляемых услуг населению по водоснабжению и водоотведению
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района, схеме водоснабжения и водоотведения

_________________________